
178
ZARZÑDZENIE Nr 29 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 22 lutego 2006 r. 

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca
2005 r. o Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa
(Dz. U. Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 115 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 15 listopada 2005 r. w sprawie nadania statutu
Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa (M. P. Nr 70,
poz. 967 oraz z 2006 r. Nr 1, poz. 16) w za∏àczniku
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W sk∏ad Prokuratorii Generalnej wchodzà:

1) G∏ówny Urzàd Prokuratorii Generalnej
Skarbu Paƒstwa z siedzibà w mieÊcie sto-
∏ecznym Warszawie;

2) oddzia∏y Prokuratorii Generalnej Skarbu
Paƒstwa w razie ich utworzenia na pod-
stawie odr´bnych przepisów.”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W sk∏ad G∏ównego Urz´du Prokuratorii Gene-
ralnej Skarbu Paƒstwa wchodzà:

1) Biuro Prezesa Prokuratorii Generalnej; 
2) Departament Zast´pstwa Procesowego I;
3) Departament Zast´pstwa Procesowego II;
4) Departament Zast´pstwa Procesowego III;
5) Departament Zast´pstwa Procesowego IV;

6) Departament Opinii Prawnych I;
7) Departament Opinii Prawnych II;
8) Departament Opinii Prawnych III;
9) Departament Opinii Prawnych IV;

10) Departament Legislacyjny; 
11) Departament Orzecznictwa;
12) Departament Studiów i Analiz;
13) Biuro Administracyjno-Gospodarcze;
14) Biuro Bud˝etu i Finansów;
15) Biuro Kadr i Szkolenia;
16) Biuro Audytu Wewn´trznego;
17) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych;
18) Biuro Obs∏ugi Kancelaryjnej.”;

3) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Funkcj´ dyrektora i wicedyrektora departa-
mentów, o których mowa w § 3 ust. 1
pkt 2—12, oraz naczelnika wydzia∏ów
w tych departamentach, a tak˝e funkcj´ na-
czelnika wydzia∏u w oddziale Prokuratorii
Generalnej mo˝na powierzyç starszemu
radcy lub radcy Prokuratorii Generalnej.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 15 mar-
ca 2006 r. i podlega og∏oszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz


